{
Протокол N -

заседания жюри школьною этапа Всероссийской олимпиады школьников
11g :,-,!.' ,,,; -t "_'i,i

' (предмет)

2аl}г.

Члены жюри:

Слушали: председателя жюри рй
итогов школьного этапа вс

Решили:

Председатель жюри

2з

о подведении
школъников по предмеry

NT Фио Школа Баллы за заданиrI Обrцее
количе

ство
баллов

Мест
о

I ш шI IV V

1 ý"ryrr*" lu ,d,rrrrДП мкоу <зензелинская Сош> /0 la /р lc 40 5о
2 МкоУ <<Зензелинская СоШ> 1[ !- 1с lo f цс I
л|

J аДr.rеьrril "фу" мкоу <зензелинская Сош>
/о ý /р -lc 1 39

4 мкоу кзензелинская Сош>
/о г 10 /а ч з9 п

5 МкоУ <<Зензелинская СоШ> rp 40 /о ч айэ../ /ц

6 мкоу <зензелинская Сош> 4а /о' /с /{/ /а ýо I
7 мкоу кзензелинская Сош> lo 4о 5 /о {о +п т

8 't&ь,s.е-а.f/k"ю44-
сdж,uzlt P--

мкоу <зензелинская Сош> /0 40 ц ro f0 $t7 ц

9 мкоу <зензелинская Сош>

10 мкоу кзензелинская Сош>

11 мкоу <зензелинская Сош>

|2 мкоу <зензелинская Сош>

13 мкоу <зензелинская Сош>

I4 мкоу кзензелинская Сош>

Приложение 1

N t oT "j " рt*,*й"о;;"#ч

gй
Председатель жюри

Члены жюри
4'., (ФИО) п 2/1
?/ol.z t t-a "лtерt rb э zъ

l (] /.ътлл\I Ll (ФиО)

i-a,"b*^uir-eb ф,й
24

(

Приложение 1

N 'у от ".f;
.к Протоколу

" fL,tцit/ьi 2Oili г.

-----------j-

N Фио Школа Ба;rлы за задания Общее
количе

ство
баллов

Мест
о

I ш пI Iv ч

1
ilЦ.lL,С<,t'OLryL qч.л-L? мкоу кзензелинская Сош> l|;- ,|ь {5 rp г ба т

2 мкоу <зензелинская Сош> /€ r5 {о rc л о5 д
,)
J мкоу <зензелинская Сош> lý /{ 5 г 4{ l
4 ,r,cyr"a*rroba lИMa

фil- А.аа-п"tамиЫи
мкоу кзензелинская Сош> 4i" /ý ь tr hг а

5
z-rlэ*""*Ё.а frr* мкоу <зензелинская Сош> -/с ý /n, |с /о bU г

6 И:;r{а-r"ю8.*а
'мкоу кзензелинокая Сош> 40 t- /р /d /с цБ,

7 мкоу <зензелинская Сош> ja ь 5 10 /с 4о т

8 МкоУ <<Зензелинская СоШ>

9 мкоу <зензелинская Сош>

10 мкоу <зензелинская Сош>

11 мкоу <зензелинская Сош>

12 МкоУ <<Зензелинская СоШ>

13 мкоу <зензелинская Сош>

14 мкоу кзензелинская Сош>

24

WrаьаzРаZ -#ц,,zД;lа
П,r&}.t/{-вВце

/,

r\Т Фио Школа Баллы за заданиrI общее
количе

ство
баллов

Мест
о

I п шI Iv ч

1
Бр-л"аilс,- !*ф
.9и,*rrl"rюАсr--ь

мкоу <зензелинская Сош> |с {о /а "/# /5 n,J- J
2

1t #xbс+,t}ёсц, /ьс.++"е,,

'l"цх-мU|,Uа-
мкоу кзензелинская Сош> r{ /D 1о /о _г,

'ь*
Z

a
J БфаJлL..ХLц$"Д{Lл&

il*ay ýЬдИ,оВr"q мкоу <зензелинская Сош> /0 { 4, /о { ца п

4
|,fuЫ-L{Ф6,9'"оец.а.о,
q;.r.ц-"r#.uu мкоу кзензелинская Сош>

7с /о /с q 1о 4ц
5

'kх.а"е-l-Оёй- Zai/4
qПа *С-ц,t"а-л",вб *-а-

МкоУ <<Зензелинская СоШ> lc 4л /о h 1U цq
6

И х--r.r-елРё ft.-ps "l,rrц
и ea.{r.,o,B-r-l{-

мкоу <зензелинская Сош> {0 /с J/1/ц l- /с |ю -ц

1 мкоу <зензелинская Сош> /о { { 4D / 3/
8 мкоу <зензелинокая Сош>

9 мкоу кзензелинская Сош>

10 МкоУ <<Зензелинская СоШ>

11 мкоу <зензелинская Сош>

|2 мкоу <зензелинская Сош>

13 мкоу <зензелинская Сош>

I4 МкоУ <<Зензелинская СоШ>

Председатель жюри

Члены жюри

r,+-rr"*,ýщ € й
4 " (ФИо) р l) 11"Jfuefulc"eba Э,rЪ

Приложение 1

л Протоколу
" вмzьЙН 2OJ3 r.N у от"-?

(Фио)

24

'ri*r-#o,
Ю в

'rfu-п.соо б Jса-,rас,ац
"/ф(,r-rлrсr-а-р,h-*r.

Приложение 1

N у от"9
д Протоколу

,,
[.- lс,lrэ.д7rЦ' 2О!,3 г.

gй"
Председатель жюри

Члены жюри
зt

Баллы за заданиrI Общее
количе

ство
баллов

мкоу кзензелинская Сош>

мкоу <зензелинская Сош>

мкоу кзензелинская Сош>

оУ <Зензелинская соШ)

мкоу кзензелинская Сош>

мкоу <зензелинская Сош>

мкоу кзензелинская Сош>

МкоУ <<Зензелинская СоШ>

мкоу <зензелинская Сош>

мкоу <зензелинская Сош>

МкоУ <<Зензелинская СоШ>

мкоу <зензелинская Сош>

24

l |'] (ФИU) i /__1 ь

*а,{t-o"*uмЩ Ы'" rЭ

(Фцо)